
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.57  2021/2022 

                            

Il giorno 24 del mese di maggio dell’anno 2022, alle ore 17:30, sulla piattaforma 

googlemeet, è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti:      
                                                            

                                                            ……. omissis…….. 

                          

                                         Approvazione del Conto Consuntivo                                                                                                  
                                                                     

                                                                     .......omissis.........  
                         

            IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.57 2021/2022 
 

VISTA  la Legge n.59 del 15 marzo 1997 (“Legge delega per la riforma della 

                        Pubblica Amministrazione”); 

 

VISTO  il D.P.R. n.275 dell’8 Marzo 1999 (“Regolamento recante norme in 

                        materia di autonomia scolastica”); 

 

VISTO   il Decreto del Ministero della P.I. n.234 del 26 giugno 2000 

                       (“Regolamento sulle norme in materia di curricoli nell’autonomia  

delle scuole”); 

 

VISTO               il D.I. n.129 dell’28 Agosto 2018 (“Istruzioni generali sulla 

                           Gestione Amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

 

ESAMINATI     i modelli H – J – L – M- N ; 

 

PRESO ATTO   della relazione del Dirigente Scolastico;  

 

ACQUISITO      il parere positivo dei Revisori dei Conti; 

                                                  
                                                           DELIBERA 

 

 

all’unanimità dei presenti                                                         

- Il Conto Consuntivo relativo all’Esercizio Finanziario 2021 con le 

seguenti risultanze finali: 

-  



 
 

2 
  

Totale Entrate Avanzo 

Amministrazione 

Somme accertate Programmazione 

Approvata 

Totale a Pareggio 

 
€ 1.818.635,05 € 1.469.376,74 €. 3.288.011,79 €. 3.288.011,79 

Totale Uscite 
 

Disponibilità da 

programmare 

Programmazione 

approvata 

 

  
€ 288.681,58 € 2.999.330,21 €. 3.288.011,79 

  

                                 

                                                      …….omissis…….. 
 
 
Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


